
Subsidieregeling maatschappelijke ondersteuning gemeente Dordrecht (eerste

wijziging)

 

Zaaknummer InProces BBV: 2019-00

 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT;

 

gezien het voorstel inzake het Vaststellen subsidieplafonds 2020 en wijzigen 3 subsidieregelingen;

 

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4 van de Algemene subsidieverordening

Dordrecht;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de navolgende

Subsidieregeling maatschappelijke ondersteuning gemeente Dordrecht (eerste wijziging)

 
 

Artikel I Wijziging subsidieregeling
De subsidieregeling wordt als volgt gewijzigd.

A. De titel van Hoofdstuk 2 komt te luiden:

Hoofdstuk 2 WIJZE VAN BEHANDELING VAN DE SUBSIDIEAANVRAGEN

 

B. Artikel 4 vervalt onder vernummering van artikel 5 tot en met 10 tot artikel 4 tot en met 9.

 

C. Artikel 4 (nieuw) lid 2 wordt als volgt gewijzigd:

'artikel 4' wordt vervangen door 'artikel 6 van de Algemene subsidieverordening Dordrecht'.

 

Artikel II Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als Subsidieregeling Maatschappelijke Ondersteuning gemeente Dordrecht

(eerste wijziging).

 

Artikel III Datum van inwerkingtreding
Dit besluit treedt inwerking op de dag na de bekendmaking ervan.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 18 juni 2019.

Het college van Burgemeester en Wethouders

M.M. van der Kraan A.W. Kolff

secretaris burgemeester

Nr. 175086

GEMEENTEBLAD 15 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 175086 15 juli 20191


